
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 2

  Дата и время проведения   Место проведения   СК Форвард

  СтарТ   ПО Беда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булаткин Алексей
Введенский Никита
Гладков Дмитрий
Доброхотов Дмитрий
Доброхотов Игорь
Доброхотов Роман
Долгих Алексей
Захаров Павел
Иванов Евгений
Кошелев Александр
Крайнов Иван
Лебедев Александр
Макаров Алексей
Марат Евгений
Михалев Егор
Парфёнов Михаил
Салов Павел
Ягунов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арипов Курбан
Бадёнов Денис
Гудков Алексей
Земсков Иван
Иванков Алексей
Игитов Павел
Кузяшин Евгений
Лазарев Игорь
Матвеев Александр
Песков Михаил
Репин Денис
Рубинович Василий
Семёнов Иван
Сергеев Владимир
Трухин Александр
Фокин Василий
Царёв Илья
Шилов Рустам

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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